PRESIDÊNCIA DO CONSELHO DE MINISTROS
Gabinete do Ministro dos Assuntos Parlamentares

Palácio de S. Bento  -  1249-068 Lisboa - PORTUGAL     *     Telef: + 351 21 392 05 00  Fax: + 351 21 392 05 15

Ofº nº 10833/MAP – 7 Novembro 08

Exma. Senhora
Secretária-Geral da
Assembleia da República
Conselheira Adelina Sá Carvalho

S/referência S/comunicação de N/referência Data

Registo nº 7196

07-11-2008

ASSUNTO:  RESPOSTA REQUERIMENTO N.º 23/X (4ª) DE 20 DE OUTUBRO DE 2008, DOS

SENHORES DEPUTADOS RICARDO MARTINS E OUTROS (PSD)
- INSTRUMENTOS DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

Encarrega-me o Senhor Ministro dos Assuntos Parlamentares de enviar

cópia do ofício n.º 2413 de 6 de Novembro do Gabinete do Senhor Secretário

de Estado Adjunto e da Administração Local, sobre o assunto supra

mencionado.

Com os melhores cumprimentos,

Pel´A Chefe do Gabinete

Maria José Ribeiro

SMM